[image: image1.wmf]
                                                       РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 декабря 2019 г.                             №286.1                       с. Ароматное

О внесении изменений в постановление

от 19.12.2018 №297

«Об установлении, детализации и определении

порядка применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Ароматненского

 сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и приказом  Министерства финансов Республики Крым от 09.02.2017 №24 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Республики Крым и бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Крым», постановляю:

   1. Внести в постановление от 19.12.2018 №297 «Об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ароматненского  сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» (с изменениями, внесенными постановлениями от 20.02.2019 №24, от 15.04.2019 №83 и от 22.10.2019 №246), (далее – Постановление), следующие изменения:

1.3.Приложение 1 «Перечень кодов подвидов доходов  бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по видам доходов бюджетов,  главными администраторами которых являются  органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» к Порядку, изложить в новой редакции:

              Приложение 1 к Порядку,

              утвержденному постановлением

              от  19.12.2018 г. № 297 (в редакции

           постановления от 13.12.2019 №286.1)
Перечень кодов подвидов доходов бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по видам доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код подвида

дохода

	Код дохода
	Наименование

	1
	2
	3

	1000 110
	000 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	1000 150
	000 2 02 30024 10 1000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (в сфере административной ответственности)

Заместитель главы администрации                                   А.Ю. Уляшина